陸 上 競 技 研 修 会 のお 知 ら せ

会員各位

平素は神奈)|1県障がい者スポーツ指導者協議会にご理解、ご協力を頂きまして大変有難うございます。

さて、来る3月 19日 (土 )、 陸上競技の研修会を実施致しますのでご案内申し上げます。

障がい者スポーツにおける中核競技のひとつである陸上競技のコーチングを誰もが適切に行える

ように、その練習方法や指導力法を身に付けることを目指します。

本年度最後の研1シ会となりますので、是非、この機会に喜ってご参加頂きたいと思います。

皆様力のお申込み、ご参加をお待ち申し上げております。

神奈川県障がしヽ者スポーツ指導者協議会
会   長 牛島 秀保
研修委員長 山□ 俊彦
競技委員長 隈元 英孝

日  時 :2016年 3月 19日 (土)午前 10時 30劣～年後2時 30劣 (雨天中止)

受付午前 10時 10鉛～ (昼食:12日き～13B寺)

会  場 :秦野中央運動公園陸上競技場 (秦野市平沢 148)

※当日は陸上競技揚入り□にお集まりくださしヽ脩羊孫日は申込者に副途ご案内致します)。

駐車場有信羊細は管理事務所(0463-82-1324)に ご確認下さい。
」ヽ回急」ヽ回原緑「案野駅北□」下車 神奈中バス3番乗り揚
秦08系統渋沢駅北□行き「文化会館前」下車

案野駅9]寺 55劣発 文1ヒ会館前 108き 4劣着が好都合ですdC運賃 175円 )。

帰路は文化会館前 14Bき 55分発 案野駅 15Bき 6鉛着があります。
詳細は神奈中バスホームページでご確認下さい。

講  師 :神奈川県総合リハビリテーション病院体育科長 永澤 嘉樹 氏

内容伊定):知的・肢体 (車椅子、立位・歩行司)・ 視覚の選手に対するコーチング (実技のみ)

申込締切 :2016年 3月 15日 (火)必着

持 ち 物 :運動可能な服装、指導者手帳

そ の 他 :天候等による当日の実施司否につしヽては参加者の力に1□局」ご連絡致します。
水合・昼食、防寒対策など必要と思われる物は各自でご用意下さしヽ。

《切り取らずにこのままFAXして下さい》

参 加 申 込 書

参加ご希望の府は3月 15日 (火)迄(必着)に下記ご記入の上、FAX又はE―rna‖ をお願しヽ致します。

☆FA× i0463-83-0810(当会事務局(赤坂宅))

☆E―mani kanagaha.kyougikai③ grna‖.corn(←お問い合わせもこちらへ)

※E―rna‖ の場合、件名を「陸上競技研修会申込み」として、下記内容を記朝して下さい。
※当協議会 HPの「お問い合わせ」ページに表示の E―ma‖ ア ドレスをクリックしてもメール可能です。

お名前 :

ご住所 :

当日連絡可能な電話番号 :

※申込者の力には後日、研1参担当 B山 □から当会の当日連絡先をお知らせ致します。